
INFORMAČNÍ LIST OBECNÍHO ÚŘADU TÁLÍN Č. 2/23 
ze dne 13.3.2023 

Internetové stránky obce: www.talin.cz       E-mail: obec@talin.cz, starostka@talin.cz 

 

HASIČSKÝ PLES – SOBOTA 18.BŘEZNA OD 20:00 HOD 
Sbor dobrovolných hasičů Tálín srdečně zve na tradiční Hasičský ples v Tálínské hospodě.  
Bohatá tombola – hlavní ceny QLED televize Samsung a motorová pila Stihl. 
K tanci a poslechu hraje kapela TWO FACES. Vstupné 150,- Kč. 

 

VÝLOV RYBNÍKA U KAPLIČKY – SOBOTA 1.DUBNA 
  9:00 hod – ZAHÁJENÍ VÝLOVU 
10:00 hod – PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS ZAHÁJENÍ PRODEJE RYB 
 - pro návštěvníky bude připraven vyhřívaný stan a občerstvení 
 - klobásy, grilovaná kýta, pivo,  nealkoholické ná 
poje a další ……  
    SRDEČNĚ ZVE SDH TÁLÍN !!! 

 

„TÁLÍNSKÝ MOUČNÍK  2023“ V NEDĚLI 2.DUBNA OD 14:00 HODIN 
Téma soutěže : LIBOVOLNÉ  MOUČNÍKY – sladké i slané 
Soutěžící: děti, ženy, muži 
Porota:  ochutnávat, hodnotit a vybírat nejlepší moučníky budou všichni návštěvníci  
                akce 
Příjem soutěžních moučníků - od 13.30 do 14.30 v sále Tálínské hospody 
Velikost soutěžního vzorku  - zhruba polovina pekáče, nakrájené na porce 
 

Čekání na vyhlášení výsledků zpestří doprovodný program: 
 

VELIKONOČNÍ TVOŘIVÁ DÍLNA PRO DĚTI I DOSPĚLÉ 
Vyrobíme si:  jarní věnce na dveře, jarní aranže na stůl z živých cibulovin a další dekorace 
Účastníci z Tálína budou mít 2 sazeničky cibulovin zdarma, ostatní si vše hradí sami !!!  
Pokud se budete chtít zapojit do výroby jarních dekorací, vezměte s sebou: 
- vhodnou nádobu nebo košíček na dekoraci na stůl, vyfouknutá vajíčka,  půlky skořápek,  
  peří, nůžky, zahradnické nůžky,  kleštičky, ostatní materiál bude k dispozici na místě 

Zváni jsou všichni bez rozdílu věku i ti, kteří se chtějí přijít jenom podívat a ochutnat !!! 

 

HUMANITÁRNÍ SBÍRKA PRO DIAKONII BROUMOV - SOBOTA 22.DUBNA   
Výběr věcí se uskuteční na obecním úřadě od 9:00 do 10:00 hodin, případně po domluvě 
je možné přinést v jinou dobu, nejpozději však v pátek 21.dubna.  
Vše musí být čisté a použitelné !!  Věci musí být zabalené do igelitových  pytlů nebo krabic !!! 
Darovat můžete – oblečení, lůžkoviny, ručníky, utěrky, záclony, látky ( minimálně 1 m2, ne  
                                  odstřižky), domácí potřeby, nádobí, přikrývky a polštáře vatované i péřové, 
          peří, obuv, kabelky batohy, koberce, předložky, hračky ( i plyšové), menší  

        elektrospotřebiče, hygienické potřeby, drogistické zboží, dětské potřeby  
        (lahvičky, dudlíky …..) 

Nelze darovat – televizory, pračky, ledničky, zářivky, monitory a velké spotřebiče nad 20 kg. 

http://www.talin.cz/
mailto:obec@talin.cz
mailto:starostka@talin.cz


 
 
SBĚR ŽELEZA -  OD 15. BŘEZNA DO 30.DUBNA  
- železný odpad  bude shromažďován v prostoru za obecním úřadem 
  Železo je zde možné odkládat do 30.dubna, poté bude odvezeno !!! 

 
SVOZ NEBEZPEČNÉHO A VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU   27.5. – 28.5. 
Kontejnery budou přistaveny:  Tálín  - za obecním úřadem 

Kukle  - za vsí naproti transformátoru 
Odpad je možné do kontejnerů odkládat celý víkend, v pondělí  29.5. budou odvezeny 

 

PLACENÍ MÍSTNÍCH POPLATKŮ NA ROK 2023 
 

Na obecním úřadě se vybírají poplatky za odvoz odpadů a poplatky ze psů. 
Výše poplatků pro rok 2023 se nezměnila. 
Splatnost poplatku za odpad: na I.pol. roku  do 30.dubna 2023     
     na II.pol. roku do 30.října 2023  

- možno zaplatit na celý rok najednou 
Splatnost poplatku ze psa:  do 30.dubna 2023  
Výše poplatků -   Odvoz odpadu: 700,- Kč za osobu trvale hlášenou v obci 

                                                700,- Kč za objekt, který neslouží k trvalému bydlení 
        Poplatek ze psa:   60,- Kč za prvního psa  
       90,- Kč za každého dalšího psa                                           
 

PLATBA POPLATKŮ  
- v hotovosti na Poště Partner denně v době hodin pro veřejnost 
- v hotovosti na obecním úřadě: pondělí a úterý   8:30 – 11:30 
      středa   17:00 – 19:00 
     čtvrtek a pátek  12:00 – 14:00 
- bezhotovostně převodem na účet obce č. 183524279/0300 , variabilní symbol  = číslo popisné domu.  
 

 

 

DUATLON TÁLÍN  - SOBOTA 13.KVĚTNA 
 

DĚTSKÝ ZÁVOD  - start  10:00 hod 
HLAVNÍ ZÁVOD -  start  13:00 hod 
DÉLKA TRATÍ HLAVÍHO ZÁVODU:  1,9 - 12 – 3,8 km ( běh – kolo – běh ) 

DÉLKY TRATÍ DĚTSKÝCH ZÁVODŮ: přispůsobeny věku 


